
Uchwała Nr 170/319/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 znajdującego się  

w budynku położonym przy ul. Szpitalnej 63 w Ząbkach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 25d, art. 34, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  

z późn. zm.
1)

) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Mazowieckiego, stanowiących załącznik do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 13013) - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży lokal mieszkalny, znajdujący się w budynku położonym  

przy ul. Szpitalnej 63 w Ząbkach, wymieniony w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Cenę lokalu mieszkalnego ustala się w wysokości określonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego. 

 

§ 2. 

 

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości informację o lokalu mieszkalnym 

przeznaczonym do sprzedaży, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Zawiadomienie o wywieszeniu informacji, o której mowa w ust. 1, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, zostanie wywieszona na okres 21 dni  

w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

przy ul. Jagiellońskiej 26 oraz na stronie internetowej – www.mazovia.pl. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Wiesław Raboszuk 
Członek Zarządu  

  Województwa Mazowieckiego 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762 i Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337,  z 2012 r., 

poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829 i 1238. 


